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Yumurtalık dış gebeliği nedir? 

Normalde gebelik kesesi endometriyal boşluğa implante edilir. Dış gebelik, bir embriyonun 

uterus boşluğu dışında implantasyonu ve gelişimi ile karakterizedir. Yumurtalık ektopik 

gebeliği, döllenmiş bir yumurta yumurtalık yüzeyine implante olduğunda meydana gelir. 

Yumurtalık dış gebeliği nasıl gerçekleşir? 

Yumurtalık ektopik gebeliğinin kesin etiyolojisi ve patogenezi hala bilinmemektedir. Ovulatuar 

disfonksiyon nedeniyle yumurtanın hala folikül içindeyken döllendiği varsayılmaktadır. Çoğu 

OEP, döllenmiş bir yumurtanın fallop tüpünden yumurtalığa geri akışına bağlı olarak ikincil gibi 

görünmektedir. 

Yumurtalık gebeliklerinin rahim içi araçlarla özellikle güçlü bir ilişkisi var gibi görünmektedir. 

Bunun arkasındaki teori, RİA' nın intrauterin implantasyondan koruma sağlamasına rağmen 

yumurtalık implantasyonunu engellememesidir. Yardımcı üreme teknikleri de diğer 

bölgelerdeki dış gebelikler gibi yumurtalık dış gebeliği insidansının artmasıyla ilişkilidir. 

Yumurtalık dış gebeliğinin belirtileri nelerdir? 

Belirtiler tubal ektopik gebeliklerle örtüşebilir ve aşağıdaki belirtilerin bir kombinasyonunu 

içerebilir: 

 Amenore (adet döneminin olmaması) yaygın bir semptomdur. Ancak bazı durumlarda 

anormal kanamalar adet dönemi sanılır, bu nedenle anormal kanama öyküsü olmadığı 

düşünülür. 

 Vajinal kanama: Kanama lekelenmeye benzeyebilir veya uzun süreli ya da aralıklı 

olabilir. 

 Alt karın ağrısı: Ektopik gebelik ağrısı genellikle vücudun bir tarafında bulunur; bölge 

dokunulduğunda hassas olabilir veya ağrı şiddetli olabilir. 

 Bazı kadınlar gastrointestinal semptomlarla (örn. bulantı ve kusma) başvurabilir, bu 

nedenle şüpheli klinik tanı ektopik gebelik yerine gastroenterit olabilir. 
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Yumurtalık ektopik gebeliği nasıl teşhis edilir? 

Transvajinal ultrason taraması (TVS) tüm dış gebeliklerin birincil tanı aracıdır. Bu ultrason 

türünde vajinanıza transdüser adı verilen bir cihaz yerleştirilir. Transvajinal ultrason, 

doktorunuzun gebeliğinizin tam yerini görmesini sağlar. Ancak erken ve kesin teşhis zordur 

çünkü yumurtalık gebeliği hemorajik yumurtalık kisti veya korpus luteum olarak yanlış teşhis 

edilebilir. 

Doktorunuz ayrıca hamile olduğunuzu doğrulamak için bir kan testi (insan koryonik 

gonadotropini veya ß-hCG olarak adlandırılır) yaptırmanızı isteyebilir. Bu gebelik hormonunun 

birkaç gün içinde normalin altında yükselmesi dış gebelik tanısını düşündürebilir ancak 

yumurtalık gebeliği tanısını doğrulamaya yardımcı olmaz. Bazen bu kan testi, ultrason testi 

yumurtalık ektopik gebeliğini doğrulayana veya ekarte edene kadar birkaç günde bir 

tekrarlanabilir. 

Dikkat edilmesi gerekenler nelerdir? 

Tedavi edilmezse dış gebelik büyümeye devam eder, yırtılır ve akut karın kanamasına neden 

olur. Yumurtalık gebelikleri genellikle vakaların %91'inde ilk trimesterde yırtılma ile sonlanır. Bu 

nedenle, şiddetli karın ağrısı veya başka endişe verici belirtiler yaşarsanız derhal en yakın acil 

servise gitmeniz önemlidir. 

Tedavi seçenekleri nelerdir? 

Hayatı tehdit eden komplikasyonları önlemek için yumurtalık ektopik gebeliğinin tespit 

edildikten hemen sonra alınması veya durdurulması gerekir. Belirtilerinize ve gelecekteki 

gebelik isteğinize, serum β-HCG düzeylerine ve yumurtalık dış gebeliğinin canlı olup 

olmadığına bağlı olarak, doktorunuz ilaçlarla veya cerrahi prosedürlerle tıbbi tedavi 

önerecektir. Cerrahi müdahalelerin hem tanısal hem de tedavi edici bir değeri vardır, bu 

nedenle ilk seçenek olarak önerilir. 
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Tekrar olur mu? 

Tekrarlama riski son derece düşüktür. Bununla birlikte, yumurtalık dış gebeliği risk faktörlerine 

sahip kadınlar, nüksü dışlamak için gelecekteki tüm gebeliklerde erken ultrason taraması için 

ziyaret etmelidir. 

 

 

 

 

Başka hangi soruları sormam gerekir?  

 Bir sonraki kontrol randevum ne zaman? 

 Gelecekte sağlıklı bir hamilelik geçirme şansım nedir? 

 Tekrar hamile kalmayı denemeden önce ne kadar beklemeliyim? 

 Tekrar hamile kalırsam herhangi bir özel önlem almam gerekecek mi? 
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